

Lise R. A/S

CVR-nr. 14 34 45 43



Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 29. maj 2015

Lise Skov Rasmussen

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Lise R. A/S
Vestergade 6
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 01 56

CVR-nr.: 14 34 45 43

Stiftet: 20. juni 1990

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lise Skov Rasmussen
Charlotte Nielsen
Claus Skov Rasmussen

Direktion

Lise Skov Rasmussen

Revisor

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2015 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er handel engros og detail samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på - 15.547 kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Pr. 31. december 2014 udviste selskabets balance en aktivmasse på 158.228 kr. og en egenkapital på - 468.703 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitet er ophørt pr. 31. december 2014, og ledelsen vil i det nye regnskabsår forsøge at afvikle selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
Bruttofortjeneste		608.653	739.131
Distributionsomkostninger		-423.270	-634.292
Administrationsomkostninger		-178.209	-195.167
Resultat af primær drift		7.174	-90.328
Finansielle omkostninger		-22.721	-41.169
Skat af ordinært resultat	2	0	0
Årets resultat		<u>-15.547</u>	<u>-131.497</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-15.547</u>	<u>-131.497</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	441.825
	<u>0</u>	<u>441.825</u>
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	45.103	37.500
Periodeafgrænsningsposter	0	18.840
	<u>45.103</u>	<u>56.340</u>
Likvide beholdninger	<u>113.125</u>	<u>12.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.228</u>	<u>510.771</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>158.228</u></u>	<u><u>510.771</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2014	2013
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		575.000	575.000
Overførte resultater		-1.043.703	-1.028.156
Egenkapital i alt		<u>-468.703</u>	<u>-453.156</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Anden gæld		<u>407.937</u>	<u>407.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	355.233
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	20.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.044	102.359
Anden gæld		<u>185.950</u>	<u>78.044</u>
		<u>218.994</u>	<u>555.990</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>626.931</u>	<u>963.927</u>
PASSIVER I ALT		<u>158.228</u>	<u>510.771</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Fremtiden

Selskabet har tabt hele sin aktiekapital.

Året har været præget af den fortsat negative udvikling indenfor tøjbranchen, med deraf følgende fald i omsætningen.

Selskabets aktivitet er ophørt pr. 31. december 2014, og ledelsen vil i det nye regnskabsår forsøge at afvikle selskabet.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Driftsmidler og inventar</u>	<u>Andre anlæg</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar	69.001	286.406	9.989	365.396
Årets tilgang	0	0	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>69.001</u>	<u>286.406</u>	<u>9.989</u>	<u>365.396</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>69.001</u>	<u>286.406</u>	<u>9.989</u>	<u>365.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	575.000	-1.028.156	-453.156
Årets resultat	0	-15.547	-15.547
Egenkapital 31. december 2014	575.000	-1.043.703	-468.703

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 75 stk. á nom. 1.000 kr.
B-aktier, 100 stk. á nom. 1.000 kr.
B-aktier, 40 stk. á nom. 10.000 kr.

	2014	2013
A-aktier, 75 stk. á nom. 1.000 kr.	75.000	75.000
B-aktier, 100 stk. á nom. 1.000 kr.	100.000	100.000
B-aktier, 40 stk. á nom. 10.000 kr.	400.000	400.000
	575.000	575.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2014	Gæld i alt 31. december 2014	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Lån	407.937	407.937	407.937	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Nærtstående parter

Lise R. A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Lise Skov Rasmussen, Thujavej 121, Dyrup, 5250 Odense SV, besidder majoriteten af aktiekapitalen i selskabet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Lise Skov Rasmussen, Thujavej 121, Dyrup, 5250 Odense SV.